2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АНЦИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 июня 2021 г.                               с. Анцирь                                              № 52-п

О внесении изменений в постановление от 15.12.2020 г. № 72-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оказание поддержки субъектам инвестиционной деятельности в реализации инвестиционных проектов на территории Анцирского сельсовета Канского района Красноярского края»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 25.02.1999 № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 30 Устава Анцирского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Анцирского сельсовета от 15.12.2020 г. № 72-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оказание поддержки субъектам инвестиционной деятельности в реализации инвестиционных проектов на территории Анцирского сельсовета Канского района Красноярского края» следующие изменения:

1.1 В разделе 2.6 пункта 2.6.1.1. исключить: «- нотариально заверенные копии документов о государственной регистрации организации (индивидуального предпринимателя) и о постановке на учет в налоговых органах;».
   2. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

   3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Депутатский вестник Анциря» и подлежит размещению на официальном сайте Анцирского сельсовета http://antsir.ru.
Глава Анцирского сельсовета                                                       А.Н. Лавренков